NF:! Narodowy Fundusz Zdrowia
-~ Podkarpacki Oddzial Wojewddzki w Rzeszowie
WAG.261.262.2019 Rzeszow, dnia 27 wrzesnia 2019 1.

Dotyczy: Zapytania ofertowego dla zadania pn.: ,,Zakup drukarek laserowych, skanerow,
drukarek etykiet i czytnikow kodow dla Narodowego Funduszu Zdrowia Podkarpackiego
Oddziatlu Wojewodzkiego z siedzibg w Rzeszowie

ODPOWIEDZ NA PYTANIE

Pytanie nr 1.
Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o doprecyzowanie wymagan stawianych oprogramowaniu do

skanerow. Dotyczy czeSci Il - Skaner szczelinowy z plaskim modulem skanujacym oraz

Skaner szczelinowy.

W pozycji element/cecha: Funkcje/inne Zamawiajgcy wymaga by urzadzenie bylo
zaoferowane z oprogramowaniem z pelng bezterminowg licencjg. Niniejszym prosimy o
doprecyzowanie czy:

a. Oprogramowanie powinno automatyzowa¢ zamiane dokumentdw z postaci papierowej
oraz ich wprowadzanie do systemu EZD PUW w zakresie wspomagania skanowania,
opisu petno tekstowego OCR, automatycznego wprowadzania (rejestracja w Dzienniku
Korespondencji) do systemu EZD PUW?

b. Skanowane dokumenty beda automatycznie dotaczane do metryk w systemie EZD
PUW w formacie plikow PDF z obstugg polskich znakéw bez limitu skandw?

c. Oprogramowanie powinno wykorzystywac potencjat skanera co do jakosci i szybkosci
skanowania dokumentow wspierajac sterownik TWAIN oraz ISIS skanera oferujac
funkcje poprawy jakosci skanéw?

d. Oprogramowanie powinno rozpoznawa¢ kody kreskowe: Aztec, Codebar, Code 39,
Code 93. Code 128, Data Matrix, EAN, Interleaved 2 of 5, PDF 417, Post Net, QR,
Code 2 of 5, UPC-A, UPC-E, na pierwszej drugiej lub 3 stronie dokumentu?

e. Oprogramowanie powinno filtrowac¢ kody wg: typow, ilosci znakow w kodzie, formatu
kodu?

f.  Oprogramowanie powinno umozliwia¢ reczne wprowadzanie indeksoéw metoda
klikniecia na wyraz lub zaznaczenia obszaru?

g. Oprogramowanie powinno oferowac polski interfejs uzytkownika z mozliwoscia
dynamicznej zmiany na inny jezyk?

h. Oprogramowanie powinno rozpoznawaé tekst metoda OCR dla plikéw w j. polskim'?

i. Oprogramowanie powinno zapewnia¢ rozpoznawanie znakow OMR - odczyt
dokumentdw typu ankiety?

j. Oprogramowanie powinno zapewnia¢ Inteligentny/automatyczny wybdr zadan oraz
konfiguracji skanera na podstawie rozpoznanego kodu typu PATCH?

k. Oprogramowanie powinno zapewnia¢ kopiowanie, wycinanie i wklejanie plikow w
formacie: JPEG, PDF. TIFF oraz BMP z innych zZrédet i wstawianie ich do
zeskanowanych dokumentow?
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1. Oprogramowanie powinno umozliwiaé¢ reczne ponowne skanowanie, gdy zostanie
wykryty biad na obrazie bez koniecznosei skanowania catego dokumentu?

OdpowiedZ na pytanie nr 1.

Zamawiajgcy informuje, ze dostarczone oprogramowanie do skanerow musi wspotpracowac z
systemem EZD PUW.,

7 wiedzy Zamawiajgcego wynika, ze z systemem EZD PUW kompatybilne sg nastepujgce
oprogramowania:

- Kodak Capture Pro,
- Kofax Capture.

Wykonawca zobowigzany jest zatem dostarczy¢ wraz z oferowanymi urzgdzeniami
oprogramowanie wedtug w/w wskazan.

Pismo to stanowi integralng cze$¢ zapytania ofertowego i jest wigzace dla wszystkich
wykonawcow ubiegajacych si¢ o udzielenie zaméwienia.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy dokonuje zmiany terminu sktadania i otwarcia ofert.

W zwiazku z powyzszym punkt 8.3. Zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie: ,,Oferte wraz z
wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ w jednym, nieprzejrzystym, zabezpieczonym w
spos6b trwaty, zamknietym opakowaniu (np. koperta) zaadresowanym i opisanym w ponizszy
sposoOb:

Narodowy Fundusz Zdrowia
Podkarpacki Oddzial Wojewodzki w Rzeszowie
35-032 Rzeszéw, ul. Zamkowa 8
oferta —,, Zakup drukarek laserowych, skaneréw, drukarek etykiet i czytnikow kodéw
dla Narodowego Funduszu Zdrowia Podkarpackiego Oddzialu Wojewddzkiego z
siedzibg w Rzeszowie” -nie otwiera¢ przed dniem
03.10.2019 r.

- punkt 9.2. zapytania ofertowego otrzymuje brzmienie: ,,Termin sktadania ofert uptywa w dniu
3.10. 2019 r., o godzinie 14:00.,, ,

- punkt 9.3. zapytanie ofertowe otrzymuje brzmienie: ,,Otwarcie ofert nastapi w dniu 3.10. 2019
r. 0 godzinie 14:30”

Pozostate zapisy zapytania ofertowego pozostajg bez zmian.
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